

# Årsredovisning för

# Tekvion AB

559224-7083

Räkenskapsåret

**2024-04-01 - 2025-03-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Sanel Hamzic  
Styrelseledamot

2025-10-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tekvion AB, 559224-7083, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2019 och bedriver sedan dess design, handel och tillverkning av kläder, även teknisk konsultverksamhet inom energi-, miljö- och VVS-teknik, samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	27 600	315 964	38 612	3 204
Resultat efter finansiella poster	-80 503	-828 984	-661 020	-201 524
Soliditet %	59,6	22,5	5,8	3,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Företaget är fortsatt i uppstartsfas och nettoomsättningen minskade med drygt 90% jämfört med f.g. år p.g.a kraftigt minskad försäljningsvolym.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	829 474	-828 984
Balanseras i ny räkning		-828 984	828 984
Erhållna aktieägartillskott		81 000	
Årets resultat			-80 503
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>81 490</b>	<b>-80 503</b>

#### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 901 000 kr (1 820 000 kr).

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	81 490
Årets resultat	-80 503
<b>Summa</b>	<b>987</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	987
<b>Summa</b>	<b>987</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		27 600	315 964
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>27 600</b>	<b>315 964</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
	<b>2</b>		
Råvaror och förnödenheter		-6 200	-819 691
Övriga externa kostnader		-99 293	-325 403
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 298	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-107 791</b>	<b>-1 145 094</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-80 191</b>	<b>-829 130</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	161
Räntekostnader och liknande resultatposter		-321	-15
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-312</b>	<b>146</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-80 503</b>	<b>-828 984</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-80 503</b>	<b>-828 984</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-80 503</b>	<b>-828 984</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 894	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 894</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 894</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	6 200
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>6 200</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		2 446	77 489
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		27 600	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>30 046</b>	<b>77 489</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		48 642	140 791
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>48 642</b>	<b>140 791</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>78 688</b>	<b>224 480</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>85 582</b>	<b>224 480</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		81 490	829 474
Årets resultat		-80 503	-828 984
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>987</b>	<b>490</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>50 987</b>	<b>50 490</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		4 595	85 595
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 595</b>	<b>85 595</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	36 250
Övriga skulder		0	22 145
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	30 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>30 000</b>	<b>88 395</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>85 582</b>	<b>224 480</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	4

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden		0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	9 192	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>9 192</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar		0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-2 298	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 298</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 894</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Göteborg

*Sanel Hamzic*  
Sanel Hamzic  
Styrelseledamot

2025-09-30

Datum